ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2021 г.                    г. Ставрополь                                   № 19/167
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 110 с правом решающего голоса Максимовой С.В.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 110 с правом решающего голоса – Максимовой Светланы Валентиновны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 110 постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 04 июня 2018 года №73/767 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 110  и назначении ее председателя», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 110 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий:
Максимову Светлану Валентиновну
Председатель

 С.С. Максименко
Секретарь

    В.А. Малинина